
 
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской 

 

ПРИКАЗ 

От «04» июля 2021г.                                                                                 № 95   
 

Об утверждении Правил внутреннего контроля соответствия обработки 

персональных данных в МКДОУ детский сад № 6 
 

В целях обеспечения безопасности персональных данных в 

муниципальном казённом дошкольном образовательном учреждении 

детский сад общеразвивающего вида № 6 станицы Новолеушковской (далее 

- учреждение), в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных»,        п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

- правила осуществления внутреннего контроля соответствия 

обработки персональных данных в учреждении требованиям к защите 

персональных данных (приложение № 1); 

- форму Акта внутреннего контроля соответствия обработки 

персональных данных в учреждении требованиям к защите персональных 

данных (приложение № 2); 

- состав комиссии по проведению внутреннего контроля соответствия 

обработки персональных данных в учреждении требованиям к защите 

персональных данных (приложение № 3); 

- Положение о комиссии по проведению внутреннего контроля 

соответствия обработки персональных данных в учреждении требованиям к 

защите персональных данных (приложение № 4). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                              О.И.Компаниец 

 

 

 


		2022-03-05T13:54:22+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа




